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Gruppe 1:

Bippen 395 Ohrte 420 1589 Quakenbrück I 433
1589 Quakenbrück I 419 Bippen 424 Ohrte 421
Ohrte 414 1589 Quakenbrück I 434 Bippen 432

Tabelle:

1. 1589 Quakenbrück I 1286 428,666
2. Ohrte 1255 418,333
3. Bippen 1251 417,000

Beste Einzelschützen:

1. Reiner Schmees 1589 Quakenbrück I 144,333
2. Stefan Kamper Bippen 144,000
3. Ann Kathrin Hauertmann 1589 Quakenbrück I 142,667
4. Katharina Brüggemann 1589 Quakenbrück I 141,333
5. Christian Grove Ohrte 140,000

1589 Quakenbrück I 419 434 433 428,667
Reiner Schmees 142 146 145 144,333
Ann Kathrin Hauertmann 139 144 145 142,667
Katharina Brüggemann 137 144 143 141,333
Hendrik Eislage 138 138 141 139,000

Ohrte 414 420 421 418,333
Christian Grove 139 141 140 140,000
Nikolas Mehmann 140 139 139,500
Marcel Schmalfuß 137 139 142 139,333
Sven Diekhoff 138 138,000
Sascha Runge 131 131,000
Sabrina Becker 126 126,000
Jan Beckmann 113 113,000

Bippen 395 424 432 417,000
Stefan Kamper 143 143 146 144,000
Lars Kamper 143 144 143,500
Erik Thole 125 138 142 135,000
Silvia Frerichs 127 127,000
Kevin Schulz 100 128 142 123,333
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Gruppe 2

1589 Quakenbrück I 413 Rüsfort 435 Schwagstorf 424
Rüsfort 428 Schwagstorf 421 1589 Quakenbrück I 406
Schwagstorf 422 1589 Quakenbrück II 417 Rüsfort 425

Tabelle:

1. Rüsfort 1288 429,333
2. Schwagstorf 1267 422,333
3. 1589 Quakenbrück II 1236 412,000

Beste Einzelschützen:

1. Thore Stockhoff Rüsfort 144,000
2. Manuel Wessel Schwagstorf 143,333
3. Tim Fehrlage Rüsfort 142,667
4. Björn Anslik Rüsfort 141,333
5. Andreas Nottbusch Rüsfort 140,667

Rüsfort 428 435 425 429,333
Thore Stockhoff 143 147 142 144,000
Tim Fehrlage 142 144 142 142,667
Björn Anslik 139 144 141 141,333
Andreas Nottbusch 143 139 140 140,667

Schwagstorf 422 421 424 422,333
Manuel Wessel 142 145 143 143,333
Johannes Hauke 141 145 143,000
Florian Knobbe 139 132 135,500
Hendrik Schengber 136 133 134,500
Benjamin Knobbe 127 140 136 134,333

1589 Quakenbrück II 413 417 406 412,000
Eugen Dedenew 144 144,000
Felix Lager 140 140,000
Jonas Keil 133 140 143 138,667
Nico Göwert 136 137 136 136,333
Oliver Naselback 127 127,000
Benedikt Brengelmann 120 120,000
Daniel Heinrich 118 118,000
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Gruppe 3

Veer-Burskupper 426 Ankum 440 Höne 430
Ankum 437 Höne 437 Veer-Burskupper 410
Höne 429 Veer-Burskupper 427 Ankum 426

Tabelle:

1. Ankum 1303 434,333
2. Höne 1296 432,000
3. Veer-Burskupper 1263 421,000

Beste Einzelschützen:

1. René Bremke Ankum 147,000
2. Mareike Weiß Ankum 145,333
3. Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 144,667
4. Lisa Seidel Höne 144,333
5. Karin Seidel Höne 143,333

Ankum 437 440 426 434,333
René Bremke 146 147 148 147,000
Mareike Weiß 147 148 141 145,333
Hendrik Wilmering 144 145 137 142,000
Alexander Leibner 144 135 139,500
Dominik May-Johann 139 139,000

Höne 429 437 430 432,000
Isabell Meiners 144 145 140 143,000
Lisa Seidel 142 145 146 144,333
Karin Seidel 143 147 140 143,333
Nico Lehrmann 137 145 144 142,000

Veer-Burskupper 426 427 410 421,000
Ulrike Kuhl 144 148 142 144,667
Annika Meyer 139 136 135 136,667
Christin Diekherbers 129 133 131,000
Björn Engebrecht 143 143 143,000
Alena Diekherbers 132 130 131,000
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Gruppe 4

Settrup 426 Restrup 430 Fürstenau 408
Restrup 412 Fürstenau 416 Settrup 432
Fürstenau 396 Settrup 426 Restrup 422

Tabelle:

1. Settrup 1284 428,000
2. Restrup 1264 421,333
3. Fürstenau 1220 406,666

Beste Einzelschützen:

1. Hanna Harbecke Settrup 146,000
2. Tine Wissmann Restrup 142,333
3. Jörg Hülsmann Fürstenau 140,667
4. Alexander Schmidt Restrup 139,000
5. Malte Schmidt Restrup 137,333

Settrup 426 426 432 428,000
Hanna Harbecke 144 149 145 146,000
Andreas Lah 139 145 142,000
Jascha Schröter 142 142,000
Henning Meusel 143 139 141,000
Henrik Dühnen 138 142 140,000
Maren Vorderstraße 135 135 135,000

Restrup 412 430 422 421,333
Lena Ballmann 145 141 143,000
Tine Wissmann 139 143 145 142,333
Alexander Schmidt 139 139 139 139,000
Malte Schmidt 134 142 136 137,333
Thorsten Heidhaus 116 127 121,500

Fürstenau 396 416 408 406,667
Jörg Hülsmann 140 140 142 140,667
Mario Hülsmann 133 135 137 135,000
Tommy Rachella 123 141 139 134,333
Simon Pries 122 125 132 126,333
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Tabelle nach Durchschnittsringzahl aller Mannschaften

1. Ankum Gruppe 3 434,333
2. Höne Gruppe 3 432,000
3. Rüsfort Gruppe 2 429,333
4. 1589 Quakenbrück I Gruppe 1 428,666
5. Settrup Gruppe 4 428,000
6. Schwagstorf Gruppe 2 422,333
7. Restrup Gruppe 4 421,333
8. Veer-Burskupper Gruppe 3 421,000
9. Ohrte Gruppe 1 418,333

10. Bippen Gruppe 1 417,000
11. 1589 Quakenbrück II Gruppe 2 412,000
12. Fürstenau Gruppe 4 406,666

Durchschnittsringzahl der Gruppen

Gruppe 3 429,111
Gruppe 1 421,333
Gruppe 2 421,222
Gruppe 4 418,667

Name Verein Gruppe Ringe Wettkämpfe
René Bremke Ankum 3 147,000 3
Hanna Harbecke Settrup 4 146,000 3
Mareike Weiß Ankum 3 145,333 3
Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 3 144,667 3
Reiner Schmees 1589 Quakenbrück I 1 144,333 3
Lisa Seidel Höne 3 144,333 3
Stefan Kamper Bippen 1 144,000 3
Thore Stockhoff Rüsfort 2 144,000 3
Manuel Wessel Schwagstorf 2 143,333 3
Karin Seidel Höne 3 143,333 3
Isabell Meiners Höne 3 143,000 3
Ann Kathrin Hauertmann 1589 Quakenbrück I 1 142,667 3
Tim Fehrlage Rüsfort 2 142,667 3
Tine Wissmann Restrup 4 142,333 3
Hendrik Wilmering Ankum 3 142,000 3
Nico Lehrmann Höne 3 142,000 3
Katharina Brüggemann 1589 Quakenbrück I 1 141,333 3
Björn Anslik Rüsfort 2 141,333 3
Andreas Nottbusch Rüsfort 2 140,667 3
Jörg Hülsmann Fürstenau 4 140,667 3
Christian Grove Ohrte 1 140,000 3
Marcel Schmalfuß Ohrte 1 139,333 3
Hendrik Eislage 1589 Quakenbrück I 1 139,000 3
Alexander Schmidt Restrup 4 139,000 3
Jonas Keil 1589 Quakenbrück II 2 138,667 3
Malte Schmidt Restrup 4 137,333 3
Annika Meyer Veer-Burskupper 3 136,667 3
Nico Göwert 1589 Quakenbrück II 2 136,333 3
Erik Thole Bippen 1 135,000 3
Mario Hülsmann Fürstenau 4 135,000 3
Benjamin Knobbe Schwagstorf 2 134,333 3
Tommy Rachella Fürstenau 4 134,333 3
Simon Pries Fürstenau 4 126,333 3
Kevin Schulz Bippen 1 123,333 3
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Lars Kamper Bippen 1 143,500 2
Johannes Hauke Schwagstorf 2 143,000 2
Björn Engebrecht Veer-Burskupper 3 143,000 2
Lena Ballmann Restrup 4 143,000 2
Andreas Lah Settrup 4 142,000 2
Henning Meusel Settrup 4 141,000 2
Henrik Dühnen Settrup 4 140,000 2
Nikolas Mehmann Ohrte 1 139,500 2
Alexander Leibner Ankum 3 139,500 2
Florian Knobbe Schwagstorf 2 135,500 2
Maren Vorderstraße Settrup 4 135,000 2
Hendrik Schengber Schwagstorf 2 134,500 2
Christin Diekherbers Veer-Burskupper 3 131,000 2
Alena Diekherbers Veer-Burskupper 3 131,000 2
Thorsten Heidhaus Restrup 4 121,500 2
Eugen Dedenew 1589 Quakenbrück II 2 144,000 1
Jascha Schröter Settrup 4 142,000 1
Felix Lager 1589 Quakenbrück II 2 140,000 1
Dominik May-Johann Ankum 3 139,000 1
Sven Diekhoff Ohrte 1 138,000 1
Sascha Runge Ohrte 1 131,000 1
Silvia Frerichs Bippen 1 127,000 1
Oliver Naselback 1589 Quakenbrück II 2 127,000 1
Sabrina Becker Ohrte 1 126,000 1
Benedikt Brengelmann 1589 Quakenbrück II 2 120,000 1
Daniel Heinrich 1589 Quakenbrück II 2 118,000 1
Jan Beckmann Ohrte 1 113,000 1
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„Finalschießen“ am 06.März 2004 in Fürstenau

1. Ankum 439
2. Settrup 431
3. Rüsfort 427
4. 1589 Quakenbrück I 426

Beste Einzelschützen:

1. René Bremke Ankum 147
1. Hanna Harbecke Settrup 147
3. Björn Anslik Rüsfort 146
3. Mareike Weiß Ankum 146
3. Hendrik Wilmering Ankum 146

alle Einzelergebnisse des „Finalschießens“

René Bremke Ankum 147
Mareike Weiß Ankum 146
Hendrik Wilmering Ankum 146
Alexander Leibner Ankum 143

Hanna Harbecke Settrup 147
Henrik Dühnen Settrup 143
Andreas Lah Settrup 141
Jascha Schröter Settrup 139

Björn Anslik Rüsfort 146
Tim Fehrlage Rüsfort 141
Thore Stockhoff Rüsfort 140
Andreas Nottbusch Rüsfort 139

Reiner Schmees 1589 Quakenbrück I 144
Katharina Brüggemann 1589 Quakenbrück I 142
Hendrik Eislage 1589 Quakenbrück I 140
Ann-Kathrin Hauertmann 1589 Quakenbrück I 139
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Gruppe 1:

Lonnerbecke 575 Nortrup-Loxten 587 1589 Quakenbrück I 588
Nortrup-Loxten 582 1589 Quakenbrück I 578 Lonnerbecke 587
1589 Quakenbrück I 576 Lonnerbecke 584 Nortrup-Loxten 594

Tabelle:

1. Nortrup-Loxten 1763 587,666
2. Lonnerbecke 1746 582,000
3. 1589 Quakenbrück I 1742 580,666

Beste Einzelschützen:

1. Anika Schmees 1589 Quakenbrück 197,000
2. Christina Hackmann Nortrup-Loxten 196,667
3. Nicole Ricker Nortrup-Loxten 196,333
4. Verena Kenning Lonnerbecke 195,333
5. Anke Nubbemeyer Lonnerbecke 195,000

Nortrup-Loxten 582 587 594 587,667
Christina Hackmann 197 195 198 196,667
Nicole Ricker 193 196 200 196,333
Nicole Bemme 192 196 196 194,667
Sabrina Hackmann 188 188,000
Katharina Pollmann 184 188 186,000

Lonnerbecke 575 584 587 582,000
Verena Kenning 195 195 196 195,333
Anke Nubbemeyer 194 195 196 195,000
Manuela Thole 194 194,000
Thomas Kemper 186 187 195 189,333
Jens Hoppe 181 186 183,500

1589 Quakenbrück I 576 578 588 580,667
Anika Schmees 193 199 199 197,000
Daniel Müller 190 184 197 190,333
Claudia Imwalle 193 193 185 190,333
Enno Ortmann 173 186 192 183,667
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Gruppe 2

Ohrtermersch 565 1589 Quakenbrück II 578 Vehs 532 Borg-Bottorf-Wasserh. 580
1589 Quakenbrück II 577 Vehs (531)Borg-Bottorf-Wasserh. 577 Ohrtermersch 579
Vehs 518 Borg-Bottorf-Wasserh. 578 Ohrtermersch 583 1589 Quakenbrück II 583
Borg-Bottorf-Wasserh. 569 Ohrtermersch 578 1589 Quakenbrück II 582 Vehs 545

Tabelle:

1. 1589 Quakenbrück II 2320 580,000
2. Ohrtermersch 2305 576,250
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen 2304 576,000
4. Vehs 2126 531,500

Beste Einzelschützen:

1. Mike Diekherbers Borg-Bottorf-Wasserhausen 196,000 (3) 195,000 (4)
2. Andre Loharens Ohrtermersch 195,333 (3) 194,750 (4)
3. Patrick Bramlage 1589 Quakenbrück II 195,000 (3) 194,500 (4)
4. Ann-Kathrin Reinhard Ohrtermersch 194,333 (3)
5. Jörn Stöhmeier 1589 Quakenbrück II 194,000 (3) 193,750 (4)

1589 Quakenbrück II 577 578 582 583 580,000
Patrick Bramlage 195 193 193 197 194,500
Jörn Stöhmeier 193 193 196 193 193,750
Simon Vaske 189 189 193 193 191,000
Jan Nordmann 182 192 178 187 184,750

Ohrtermersch 565 578 583 579 576,250
Andre Loharens 193 197 195 194 194,750
Ann-Kathrin Reinhard 194 197 192 194,333
Johnny Zomer 189 193 191,000
Mario Brüggen 190 186 188,000
Katharina Krümpel 178 191 191 190 187,500
Stefan Hettwer 166 166,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen 569 578 577 580 576,000
Mike Diekherbers 192 194 198 196 195,000
Lars Lürding 183 193 193 190 189,750
Max Goralczyk 188 185 194 189,000
Markus Droste 189 191 186 183 187,250
Dirk Möller 176 176,000

Vehs 518 (531) 532 545 531,500
Marcel Bolke 180 176 180 178,667
Philip Lorenz 166 180 185 177,000
Sebastian Lorenz 172 176 176 174,667
Stefan Wischmeyer 169 180 174,500
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Gruppe 3

Rüsfort 579 Schwagstorf 585 Höne 560
Schwagstorf 576 Höne 377 Rüsfort 580
Höne 563 Rüsfort 587 Schwagstorf 574

Tabelle:

1. Rüsfort 1746 582,000
2. Schwagstorf 1735 578,333
3. Höne 1500 500,000

Beste Einzelschützen:

1. Jan Fehrlage Rüsfort 196,333
2. Carolin Wencker Schwagstorf 195,000
3. Sally Lüßing Rüsfort 193,000
4. Katrin Fehrlage Rüsfort 192,667
5. Jan von der Haar Schwagstorf 192,333

Rüsfort 579 587 580 582,000
Jan Fehrlage 192 199 198 196,333
Katrin Fehrlage 195 192 191 192,667
Sally Lüßing 192 196 191 193,000
Sven Schawaller 188 188,000
Lisa Küst 189 171 180,000

Schwagstorf 576 585 574 578,333
Carolin Wencker 196 195 194 195,000
Florian Winter 192 191 189 190,667
Jan von der Haar 188 198 191 192,333
Stephan Klaus-Karwisch 179 192 183 184,667

Höne 563 377 560 500,000
Mathias Stein 189 184 184 185,667
Karsten Woltering 178 181 179,500
Richard Föcke 188 188,000
Michael Chalin 186 195 190,500
Jens Lehrmann 193 193,000
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Gruppe 4

Kettenkamp 562 Settrup 560 Ankum 583 Hahnenmoor-Börstel 576
Settrup 571 Ankum 575 Hahnenmoor-Börstel 562 Kettenkamp 576
Ankum 577 Hahnenmoor-Börstel 548 Kettenkamp 550 Settrup 571
Hahnenmoor-Börstel 561 Kettenkamp 552 Settrup 564 Ankum 588

Tabelle:

1. Ankum 2323 580,750
2. Settrup 2266 566,500
3. Hahnenmoor-Börstel 2247 561,750
4. Kettenkamp 2240 560,000

Beste Einzelschützen:

1. Christoph Sandbrink Ankum 195,000 (3) 194,000 (4)
2. Matthias Bergmann Ankum 194,000 (3) 193,000 (4)
3. Carolin Mescher Ankum 193,333 (3) 190,500 (4)
3. Christian Cassebaum Settrup 193,333 (3) 191,000 (4)
5. Phil Krümpelmann Ankum 192,667 (3)

Ankum 575 577 583 588 580,750
Christoph Sandbrink 192 191 194 199 194,000
Matthias Bergmann 194 190 194 194 193,000
Phil Krümpelmann 189 194 195 192,667
Carolin Mescher 182 192 193 195 190,500
Tobias Lohre 188 188,000

Settrup 560 571 564 571 566,500
Christian Cassebaum 184 193 194 193 191,000
Hans Filbert 189 192 190,500
Eva Köbbemann 188 193 190,500
Dennis Blank 187 186 182 185 185,000
Frederik Meyer 179 181 180,000
Victor Schwarz 179 179,000

Hahnenmoor-Börstel 548 561 562 576 561,750
Rene Bergmann 187 191 195 191,000
Ulrich Mersing 184 188 190 195 189,250
Tobias Greßbrand 184 186 185,000
Tobias Bunte 176 186 181 181,000
Lena Mersing 180 185 180 172 179,250

Kettenkamp 552 562 550 576 560,000
Corinna Budke 185 193 188 192 189,500
Florian Meyer 187 184 186 196 188,250
Johannes Hollermann 180 183 183 182,000
Manuel Trienen 168 185 188 180,333
Simone Geers 176 176,000
Jonas Budke 174 174,000



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2003/2004
                                                                                                                                                                                                                                                                              

Gruppe 5

Herbergen 583 Hekese 531 Veer-Burskupper 573
Hekese 556 Veer-Burskupper 579 Herbergen 581
Veer-Burskupper 579 Herbergen 582 Hekese 555

Tabelle:

1. Herbergen 1746 582,000
2. Veer-Burskupper 1731 577,000
3. Hekese 1642 547,333

Beste Einzelschützen:

1. Thomas Meyer Veer-Burskupper 195,667
2. Katrin Pooch Herbergen 194,000
2. Hauke Kurz Herbergen 194,000
4. Kristin Urban Herbergen 193,667
5. Inge Schindler Veer-Burskupper 191,333

Herbergen 583 582 581 582,000
Katrin Pooch 195 195 192 194,000
Hauke Kurz 192 193 197 194,000
Kristin Urban 196 193 192 193,667
Claudia Koppelmann 190 194 185 189,667

Veer-Burskupper 579 579 573 577,000
Thomas Meyer 194 199 194 195,667
Inga Schindler 195 189 190 191,333
Johannes Barlage 190 190,000
Uwe Schindler 190 189 189,500
Jan Diekherbers 189 190 188 189,000

Hekese 556 531 555 547,333
André Rumker 182 190 187 186,333
Dirk Fasthoff 189 173 183 181,667
Sabrina Hagen 185 168 185 179,333
Christoph Haverbusch 160 161 160,500
Jana Webering 149 149,000
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Tabelle nach Durchschnittsringzahl aller Mannschaften

1. Nortrup-Loxten Gruppe 1 587,666
2. Lonnerbecke Gruppe 1 582,000
3. Rüsfort Gruppe 3 582,000
4. Herbergen Gruppe 5 582,000
5. Ankum Gruppe 4 580,750
6. 1589 Quakenbrück I Gruppe 1 580,666
7. 1589 Quakenbrück II Gruppe 2 580,000
8. Schwagstorf Gruppe 3 578,333
9. Veer-Burskupper Gruppe 5 577,000

10. Ohrtermersch Gruppe 2 576,250
11. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 2 576,000
12. Settrup Gruppe 4 566,500
13. Hahnenmoor-Börstel Gruppe 4 561,750
14. Kettenkamp Gruppe 4 560,000
15. Hekese Gruppe 5 547,333
16. Vehs Gruppe 2 531,500
17. Höne Gruppe 3 500,000

Durchschnittsringzahl der Gruppen

Gruppe 1 583,444
Gruppe 5 568,777
Gruppe 4 567,250
Gruppe 2 565,937
Gruppe 3 553,444

Name Verein Gruppe Ringe Wettkämpfe
Mike Diekherbers Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 195,000 4
Andre Loharens Ohrtermersch 2 194,750 4
Patrick Bramlage 1589 Quakenbrück II 2 194,500 4
Christoph Sandbrink Ankum 4 194,000 4
Jörn Stöhmeier 1589 Quakenbrück II 2 193,750 4
Matthias Bergmann Ankum 4 193,000 4
Simon Vaske 1589 Quakenbrück II 2 191,000 4
Christian Cassebaum Settrup 4 191,000 4
Carolin Mescher Ankum 4 190,500 4
Lars Lürding Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 189,750 4
Corinna Budke Kettenkamp 4 189,500 4
Ulrich Mersing Hahnenmoor-Börstel 4 189,250 4
Florian Meyer Kettenkamp 4 188,250 4
Katharina Krümpel Ohrtermersch 2 187,500 4
Markus Droste Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 187,250 4
Dennis Blank Settrup 4 185,000 4
Jan Nordmann 1589 Quakenbrück II 2 184,750 4
Lena Mersing Hahnenmoor-Börstel 4 179,250 4
Anika Schmees 1589 Quakenbrück I 1 197,000 3
Christina Hackmann Nortrup-Loxten 1 196,667 3
Nicole Ricker Nortrup-Loxten 1 196,333 3
Jan Fehrlage Rüsfort 3 196,333 3
Thomas Meyer Veer-Burskupper 5 195,667 3
Verena Kenning Lonnerbecke 1 195,333 3
Anke Nubbemeyer Lonnerbecke 1 195,000 3
Carolin Wencker Schwagstorf 3 195,000 3
Nicole Bemme Nortrup-Loxten 1 194,667 3
Ann-Kathrin Reinhard Ohrtermersch 2 194,333 3
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Katrin Pooch Herbergen 5 194,000 3
Hauke Kurz Herbergen 5 194,000 3
Kristin Urban Herbergen 5 193,667 3
Sally Lüßing Rüsfort 3 193,000 3
Katrin Fehrlage Rüsfort 3 192,667 3
Phil Krümpelmann Ankum 4 192,667 3
Jan von der Haar Schwagstorf 3 192,333 3
Inga Schindler Veer-Burskupper 5 191,333 3
Rene Bergmann Hahnenmoor-Börstel 4 191,000 3
Florian Winter Schwagstorf 3 190,667 3
Daniel Müller 1589 Quakenbrück I 1 190,333 3
Claudia Imwalle 1589 Quakenbrück I 1 190,333 3
Claudia Koppelmann Herbergen 5 189,667 3
Thomas Kemper Lonnerbecke 1 189,333 3
Max Goralczyk Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 189,000 3
Jan Diekherbers Veer-Burskupper 5 189,000 3
André Rumker Hekese 5 186,333 3
Mathias Stein Höne 3 185,667 3
Stephan Klaus-Karwisch Schwagstorf 3 184,667 3
Enno Ortmann 1589 Quakenbrück I 1 183,667 3
Johannes Hollermann Kettenkamp 4 182,000 3
Dirk Fasthoff Hekese 5 181,667 3
Tobias Bunte Hahnenmoor-Börstel 4 181,000 3
Manuel Trienen Kettenkamp 4 180,333 3
Sabrina Hagen Hekese 5 179,333 3
Marcel Bolke Vehs 2 178,667 3
Philip Lorenz Vehs 2 177,000 3
Sebastian Lorenz Vehs 2 174,667 3
Johnny Zomer Ohrtermersch 2 191,000 2
Michael Chalin Höne 3 190,500 2
Hans Filbert Settrup 4 190,500 2
Eva Köbbemann Settrup 4 190,500 2
Uwe Schindler Veer-Burskupper 5 189,500 2
Mario Brüggen Ohrtermersch 2 188,000 2
Katharina Pollmann Nortrup-Loxten 1 186,000 2
Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 4 185,000 2
Jens Hoppe Lonnerbecke 1 183,500 2
Lisa Küst Rüsfort 3 180,000 2
Frederik Meyer Settrup 4 180,000 2
Karsten Woltering Höne 3 179,500 2
Stefan Wischmeyer Vehs 2 174,500 2
Christoph Haverbusch Hekese 5 160,500 2
Manuela Thole Lonnerbecke 1 194,000 1
Jens Lehrmann Höne 3 193,000 1
Johannes Barlage Veer-Burskupper 5 190,000 1
Sabrina Hackmann Nortrup-Loxten 1 188,000 1
Richard Föcke Höne 3 188,000 1
Sven Schawaller Rüsfort 3 188,000 1
Tobias Lohre Ankum 4 188,000 1
Victor Schwarz Settrup 4 179,000 1
Dirk Möller Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 176,000 1
Simone Geers Kettenkamp 4 176,000 1
Jonas Budke Kettenkamp 4 174,000 1
Stefan Hettwer Ohrtermersch 2 166,000 1
Jana Webering Hekese 5 149,000 1
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„Finalschießen“ am 06.März 2004 in Fürstenau

1. 1589 Quakenbrück II 586
2. Ankum 585
3. Herbergen 584
4. Nortrup-Loxten 583
4. Rüsfort 583

Beste Einzelschützen:

1. Nicole Ricker Nortrup-Loxten 198
2. Christoph Sandbrink Ankum 197
3. Kristin Urban Herbergen 196
3. Jörn Stühmeier 1589 Quakenbrück II 196
3. Hauke Kurz Herbergen 196
3. Jan Nordmann 1589 Quakenbrück II 196

alle Einzelergebnisse des „Finalschießens“

Jörn Stühmeier 1589 Quakenbrück II 196
Jan Nordmann 1589 Quakenbrück II 196
Patrik Bramlage 1589 Quakenbrück II 194
Simon Vaske 1589 Quakenbrück II 192

Christoph Sandbrink Ankum 197
Phil Krümpelmann Ankum 195
Matthias Bergmann Ankum 193
Carolin Mescher Ankum 179

Kristin Urban Herbergen 196
Hauke Kurz Herbergen 196
Claudia Koppelmann Herbergen 192
Kathrin Pooch Herbergen 192

Nicole Ricker Nortrup-Loxten 198
Christina Hackmann Nortrup-Loxten 194
Nicole Bemme Nortrup-Loxten 191
Katharina Pollmann Nortrup-Loxten 191

Jan Fehrlage Rüsfort 195
Sven Schawaller Rüsfort 195
Katrin Fehrlage Rüsfort 193
Sally Lüßing Rüsfort 189
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